במקביל, וכפי שכבר מסר המשיב בעבר, הוא ממישך לפעול לשיפורו וייעולו של ההסדר האמור, אם וככל שיהיה בכך צורך.

20. בשים לב לכל האמור לעיל, סבור המשיב כי דין העתירה להדחות, וכך מתבקש בית המשפט עשות.

היום, י"ח שבט תשס"ו

16 פברואר 2006

איתי רביד

עוזר לפרקליט המדינה